combinado com art. 125, todos da Lei nº 14.133/2021, e de acordo com a Cláusula
Décima Quarta do Contrato nº 17.1.0.00.00009.2024.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PROCEDIMENTO
3.1. Após o procedimento de supressão, o valor estimado do contrato
passará de R$ 1.896.958,24 (um milhão, oitocentos e noventa e seis mil novecentos
e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos) para R$ 1.787.689,61 ((um
milhão, setecentos e oitenta e sete mil seiscentos e oitenta e nove reais e
sessenta e um centavos), a partir de 1°/06/2025.
3.2. O valor mensal estimado deste Contrato será de R$ 62.376,70
(sessenta e dois mil trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos).
3.3. Passa(m) a vigorar a (s) Planilha (s) de Custos e Formação de Preços
anexa(s) a este Termo Aditivo (SEI nº 20925382 20925445), a partir de 01/06/2025.
4. CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO
4.1. Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento no Portal